
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Nagy Márk 2021.05.09 17:30 - Oldal 1

Tavaszi bajnokság és Poseidon kupa
Kecskemét, 2021. május 8-9.

Versenyszám 14 Női, 400m uszonyos gyors Abszolút
2021.05.08 Eredmények
országos csúcs 3:45.92 Varga, Krisztina KAP 2018.07.18

Hely Név Kor Klub Időeredmény

1. Varga, Krisztina 25 Búvár és Vízisport Klub 3:49.37
50m: 25.10 25.10 150m: 1:22.07 28.93 250m: 2:20.43 28.97 350m: 3:19.94 30.02

100m: 53.14 28.04 200m: 1:51.46 29.39 300m: 2:49.92 29.49 400m: 3:49.37 29.43

2. Pernyész, Dorottya 16 Mátrai Erőmű Búvárklub 3:51.96
50m: 26.41 26.41 150m: 1:25.43 29.95 250m: 2:24.70 29.54 350m: 3:23.96 29.10

100m: 55.48 29.07 200m: 1:55.16 29.73 300m: 2:54.86 30.16 400m: 3:51.96 28.00

3. Szabó, Száva Hargita 15 Kaposvári 1. MCM Diamant Ad SE 3:59.55
50m: 26.91 26.91 150m: 1:26.85 30.52 250m: 2:28.34 30.47 350m: 3:29.25 30.47

100m: 56.33 29.42 200m: 1:57.87 31.02 300m: 2:58.78 30.44 400m: 3:59.55 30.30

4. Kövesdi, Csenge 14 Búvársuli Sportegyesület 4:15.36
50m: 29.24 29.24 150m: 1:33.43 32.47 250m: 2:39.50 33.03 350m: 3:45.30 32.71

100m: 1:00.96 31.72 200m: 2:06.47 33.04 300m: 3:12.59 33.09 400m: 4:15.36 30.06

5. Szalafai, Karolina 14 Kaposvári 1. MCM Diamant Ad SE 4:16.63
50m: 29.13 29.13 150m: 1:33.96 32.76 250m: 2:40.10 33.00 350m: 3:46.20 33.04

100m: 1:01.20 32.07 200m: 2:07.10 33.14 300m: 3:13.16 33.06 400m: 4:16.63 30.43

6. Gönczi, Bernadett 14 Búvár és Vízisport Klub 4:19.13
50m: 28.23 28.23 150m: 1:30.48 31.72 250m: 2:37.58 33.93 350m: 3:46.23 34.21

100m: 58.76 30.53 200m: 2:03.65 33.17 300m: 3:12.02 34.44 400m: 4:19.13 32.90

7. Linzenbold, Zselyke Kinga 14 Debreceni Búvárklub 4:21.93
50m: 28.98 28.98 150m: 1:34.11 33.38 250m: 2:41.80 33.90 350m: 3:49.26 33.01

100m: 1:00.73 31.75 200m: 2:07.90 33.79 300m: 3:16.25 34.45 400m: 4:21.93 32.67

8. Szili, Nóra 17 Bácsvíz KVSC 4:22.62
50m: 28.49 28.49 150m: 1:33.94 32.90 250m: 2:41.00 33.55 350m: 3:49.05 34.48

100m: 1:01.04 32.55 200m: 2:07.45 33.51 300m: 3:14.57 33.57 400m: 4:22.62 33.57

9. Horváth, Léna Nóra 15 Amphora Búvárklub 4:24.48
50m: 28.07 28.07 150m: 1:31.84 32.71 250m: 2:38.97 33.51 350m: 3:51.46 35.58

100m: 59.13 31.06 200m: 2:05.46 33.62 300m: 3:15.88 36.91 400m: 4:24.48 33.02

10. Morvay, Zsófia 16 Búvár és Vízisport Klub 4:37.54
50m: 30.04 30.04 150m: 1:39.10 35.16 250m: 2:51.11 36.09 350m: 4:03.37 36.01

100m: 1:03.94 33.90 200m: 2:15.02 35.92 300m: 3:27.36 36.25 400m: 4:37.54 34.17

11. Szabó, Lilien 13 Bácsvíz KVSC 4:42.54
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.61 36.64 250m: 2:57.92 37.52 350m: 4:11.42 36.18

100m: 1:06.97 35.13 200m: 2:20.40 36.79 300m: 3:35.24 37.32 400m: 4:42.54 31.12

12. Rékasi, Laura 16 Búvár és Vízisport Klub 4:44.04 b
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.98 35.63 250m: 2:55.78 36.57 350m: 4:09.97 36.52

100m: 1:06.35 34.64 200m: 2:19.21 37.23 300m: 3:33.45 37.67 400m: 4:44.04 34.07

13. Homoki, Nóra 14 Debreceni Búvárklub 4:50.01
50m: 33.51 33.51 150m: 1:47.64 37.88 250m: 3:02.91 37.90 350m: 4:16.85 37.04

100m: 1:09.76 36.25 200m: 2:25.01 37.37 300m: 3:39.81 36.90 400m: 4:50.01 33.16

14. Palkó, Jázmin 13 Búvársuli Sportegyesület 4:51.34
50m: 31.58 31.58 150m: 1:44.90 37.79 250m: 3:01.87 38.74 350m: 4:17.30 36.73

100m: 1:07.11 35.53 200m: 2:23.13 38.23 300m: 3:40.57 38.70 400m: 4:51.34 34.04

15. Nagy, Boróka 12 Búvársuli Sportegyesület 5:00.26
50m: 33.09 33.09 150m: 1:48.66 38.76 250m: 3:06.53 38.38 350m: 4:24.36 38.44

100m: 1:09.90 36.81 200m: 2:28.15 39.49 300m: 3:45.92 39.39 400m: 5:00.26 35.90

16. Surányi, Csenge 13 Búvár és Vízisport Klub 5:11.92
50m: 33.06 33.06 150m: 1:50.43 39.71 250m: 3:11.06 40.71 350m: 4:34.07 41.58

100m: 1:10.72 37.66 200m: 2:30.35 39.92 300m: 3:52.49 41.43 400m: 5:11.92 37.85


